2025 年２月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

セレッソ大阪公式デジタルカードコレクションサービス

「セレッソ大阪カードコレクション」2025 シーズン開幕

ならびに選手サイン入りユニフォームが当たる開幕記念プレゼントキャンペーン開催のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり、プ

ロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式会社 Tixplus（本

社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、株式会社セレッソ大阪（本社：大阪府大阪市東住吉区、代表取締

役 森島 寛晃）と共同で提供している公式デジタルカードコレクションサービス「セレッソ大阪カードコレクション」

（略称“セレコレ”、以下、本サービス）で 2025 シーズン版のサービスを開始しましたので、下記の通りお知らせし

ます。また、新シーズン開幕を記念し、選手のサイン入りユニフォームが当たるキャンペーンを期間限定で開催いた

します。

記

■2025 シーズンカードが新デザインで登場！

2024 シーズンからサービスを開始したセレッソ大阪カードコレクション。新シーズンを迎えるにあたり、本サービス

内で獲得できるデジタルカードのデザインを 2025 シーズンに合わせて刷新いたしました。新たなカードデザインで白

熱のシーンをお届けします。試合日限定で配信される「MATCH DAY カード」や、SAKURA SOCIO ブース限定スカウトも、

新たなデザインで提供されます。本サービスでは、ここでしか手に入らない限定デジタルカードとして特別仕様の豪

華デザインカードが多数登場します。

■「セレッソ大阪カードコレクション」2025 シーズン開幕記念プレゼントキャンペーン開催！

キャンペーン期間中にセレッソ大阪カードコレクション内のアンケートに回答いただいた方の中から、抽選で５名様

に選手サイン入り 2025 シーズンユニフォームをプレゼントいたします。さらに、アンケートにご回答いただいた方全

員にサービス内でスカウトに利用可能な「ダイヤ 10 個」をプレゼントいたします。

期間：2025 年２月 13 日（木） ～ 2025 年２月 21 日（金）23:59 まで

抽選で当たる景品：選手サイン入り 2025 シーズンユニフォーム ５名様

 ※ サインを入れる選手は指定できません。抽選は厳正に行います。

 ※ 当選者の発表はアンケートに記入いただいたメールアドレスに当選の連絡をいたします。

アンケート回答者全員：ダイヤ 10 個

 ※ キャンペーン終了後、サービス内のプレゼントボックスにお送りします。

詳細は本サービス内でご確認ください。

■2025 シーズンリリース記念カードプレゼント！

本サービスの 2025 シーズンリリースを記念して、シリアルコードを入力した方全員に「セレッソ大阪デジタルカード

コレクション 2025 シーズンリリース記念カード」をプレゼントします。期間限定となっていますのでお早めにご参

加ください。

＜シリアルコード入手方法＞

シリアルコードの入手方法は２種類です。どちらの方法でも同じシリアルコードを入手いただけます。

・2025 年２月 14 日（金）に J リーグ ID サイト（URL：https://login.jleague.jp/login）にて、お気に入りクラブ

にセレッソ大阪をご登録いただいている方へ送信されるメール

・2025 年２月 22 日（土）のホーム開幕戦で入場時に配布されるチラシ

＜キャンペーン開催期間＞

2025 年２月 14 日（金） ～ 2025 年３月 31 日（月）23：59

 ※開催期間は変更となる場合があります。予めご了承ください。

https://login.jleague.jp/login

＜カードの入手方法＞

１.本サービス（URL：https://cerecolle.com/?utm_source=tixpus&utm_medium=news&utm_campaign=2025）へアクセス

２.サービス内の特設バナーより、シリアルコードを入力

 ※リリース記念カードの配布はお１人様１枚となります。

■サービス開始記念「2025 シーズンスタート記念ログインボーナス」実施

2025 シーズンのスタートを記念して、特別ログインボーナスを実施いたします。ログインボーナスの最終日にはダイ

ヤ 50 個を獲得でき、10 連スカウトを引くことができます。

期間：2025 年２月 14 日（金） ～ 2025 年２月 21 日（金）23:59 まで

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

■セレッソ大阪カードコレクション概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名   称：セレッソ大阪カードコレクション（略称：セレコレ）

開 始 日：2024 年２月 22 日

ご利用環境：PC、スマートフォン

情 報 料：基本プレイ無料（一部有料サービス有り）

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ  ：©CEREZO OSAKA CO.,LTD. ©Tixplus,Inc. All Rights Reserved.

U R L  ：https://cerecolle.com/

セレッソ大阪 HP：https://www.cerezo.jp/

https://cerecolle.com/?utm_source=tixpus&utm_medium=news&utm_campaign=2025
https://cerecolle.com/
https://www.cerezo.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/